О признании утратившим силу постановления Главы района от 23.11.2006 № 138
Постановление от 12.03.2014 № 16-ПГ
В соответствии с требованиями Примерных программ обучения различных групп населения в области безопасности жизнедеятельности, утверждëнных МЧС России от 28.11.2013 № 2-4-87-36-14,  статьëй 37 Устава муниципального образования Пуровский район постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы района от 23.11.2006 № 138 "Об утверждении Программ обучения различных групп населения Пуровского района в области безопасности жизнедеятельности".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.

Глава района                                                                                                                   Е.В. Скрябин

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ Ãëàâû ðàéîíà îò 23.11.2006 ¹ 138

Постановление

от 12.03.2014 № 16

-

ПГ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè Ïðèìåðíûõ ïðîãðàìì îáó÷åíèÿ ðàçëè÷íûõ ãðóïï íàñåëåíèÿ â îáëàñòè áåçîïàñíîñòè æèçíåäåÿòåëüíîñòè,

óòâåðæä

ë

нных

МЧС России от 28.11.2013 № 2

-

4

-

87

-

36

-

14,

стать

ë

й 37 Устава муниципального образования Пуровский район постановляю:

1.

Признать утратившим силу постановление Главы района от 23.11.2006 № 138 "Об утверждении Программ обучения различных групп нас

еления Пуровск

ого

района в области безопасности жизнедеятельности".

2.

Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить

настоящее постановление на официальном сайте муниципального обра

зования Пуровский район.

3.

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.

Глава района

Е.В. Скрябин